РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
20.04.2012 года                 № 146                               х. Романов

О внесении изменений в
 Решение Собрания депутатов
Романовского сельского поселения
от 14.10.2011г №129 «О принятии

положения о публичных слушаниях

 в Романовском сельском поселении.»
На  основании Постановления от 19.01.2012 года № 5 «Об учреждении и издании средства массовой информации Романовского сельского поселения:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 14.10.2011г №129 «О принятии положения о публичных слушаниях в Романовском сельском поселении.» следующие изменения:

1)п.1 статьи 6. Главы 3 изложить в следующей редакции:

«Сообщение о проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта публикуется в печатном издании Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ»»
2)п 4.статьи 8 Главы 3 изложить в следующей редакции:

«Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обязательному опубликованию в печатном издании Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ», а также может быть размещено на официальном сайте  Романовского сельского поселения (www.romanovskoesp.ru)
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Романовского

сельского поселения                                                                 С.В.Яцкий.